
세입세출외현금출납부

연 월 일 납부번호 현금종류 적 요 채 권 자 수 입 액 지 급 액 잔 액

( 단 위 : 원 )조회기간 : 2017.12.22 ~ 2017.12.22

전일계 1,480,101,382 1,358,194,210 121,907,172

2017-12-22 000170
보관금-원천공제
액

2017년 12월 천원의희망 납부 천원의희망 0 19,000 121,888,172

2017-12-22 000169
보관금-원천공제
액

2017년 12월 소액기부 납부
서울특별시(해외참
전용사 장학사업) 0 7,670 121,880,502

2017-12-22 000168
보관금-원천공제
액

2017년 12월 행정회비 납부
대한지방공제회(
박물관)

0 18,670,000 103,210,502

2017-12-22 000167
보관금-원천공제
액

2017년 12월 주택전세자금 납부
서울세외서울역
사박물관

0 91,660 103,118,842

2017-12-22 000166
보관금-원천공제
액

2017년 12월 단체회비 납부 단체회비 0 630,000 102,488,842

2017-12-22 000165
보관금-원천공제
액

2017년 12월 국고대여학자금 납부 공무원연금공단 0 2,254,000 100,234,842

2017-12-22 000164
보관금-원천공제
액

2017년 12월 본청융자금 납부 서울시상조회 0 1,350,750 98,884,092

2017-12-22 000163
보관금-원천공제
액

2017년 12월 시상조회비 납부 서울시상조회 0 673,000 98,211,092

2017-12-22 000162
보관금-원천공제
액

2017년 12월 기여금 납부 공무원연금공단 0 35,259,660 62,951,432

일 계 0 58,955,740

월 계 121,828,190 110,216,700

누 계 1,480,101,382 1,417,149,950 62,951,432

건 수 0 건 9 건
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